ĐẢNG BỘ HUYỆN…..                                            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN………
                                 *
                Số:                /CV.ĐU
“V/v đề nghị vay vốn Quỹ HTND”                       ......ngày......tháng...........năm...........

Kính gửi:       .......................................................................................

Sau khi xem xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội Nông dân xã/phường/thị trấnvề việc triển khai xây dựng dự án………………..tại.............., Ban Thường vụ Đảng ủy xã/phường/thị trấn……………………..xét thấy nội dung Dự án phù hợp với định hướng phát triển kinh tế, xã hội của địa phương, tính khả thi cao; nếu được triển khai sẽ tạo thêm việc làm, góp phần nâng cao thu nhập cho nhân dân. Các hộ đã được lựa chọn đề nghị vay vốn là các hộ hội viên nông dân, chấp hành tốt các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, đảm bảo các điều kiện vay vốn Quỹ Hỗ trợ nông dân theo quy định.
Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An, Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện/thành phố/thị xã…….xem xét phê duyệt cho vay vốnđể thực hiện Dự án trong thời gian……..
Ban Thường vụ Đảng ủy xã/phường/thị trấn sẽ quan tâm lãnh đạo để dự án được triển khai đúng mục đích, tiến độ đề ra, đồng thời chỉ đạo Uỷ ban nhân dân xã/phường/thị trấn phối hợp quản lý hộ vay trả phí, nợ gốc cho Quỹ Hỗ trợ Nông dân đầy đủ, đúng kỳ hạn đã ký kết trong hợp đồng vay vốn.

Nơi nhận:                                                                    T/M BAN THƯỜNG VỤ
[bookmark: _GoBack]- Như trên BÍ THƯ
- UBND
- Hội Nông dân xã/phường/thị trấn.
- Lưu./.